ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

22.06.2015   № 71
Об утверждении изменений и дополнений в  Устав Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района                       Омской области

В соответствии  с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области (далее – Устав) в новой редакции.

2. Председателю Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области (Нечипоренко Е.В.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений и дополнений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Москаленского муниципального района Г.М. Алешина.
Глава Москаленского

муниципального района

   В.А.Ермолаев